
【ご挨拶】
　兼ねてより開催準備をして参りましたREX統合医療倶楽部主催、
第 2回 REX Business Matching & Gathering ( 以下 REX B&G) が、本年も
来たる 8月 23 日 ( 土 )24 日 ( 日 ) に開催の運びとなりました。
　第 1回大会では本来の補完代替医療、統合医療の在り方を見直し、本来の
目的、目標から、遠ざかりつつある視点を再確認するものでした。
　この夏開催される第２回大会では補完代替医療、統合医療のみにフォーカス
を当てるのではなく、それらを取り巻く環境や、影響を与える可能性がある
物事にも注目し、更なる最新情報の共有と業界の発展を目指す大会となって
おります。
　また、特別講師による講演、一般企業による講演も更に革新的な考察、
アイデアを取り込んだテーマ、内容となっており、前回大会よりも更に充実
したものとなっております。
　古来から存在する補完代替医療と近代西洋医学、両方面からの最新情報、
最先端技術、また、これらに関与するであろう出来事を統括的に理解、考察
することにより、統合医療倶楽部として全く新しいステージへの移行ができれ
ば幸いと考えております。
　多くの皆様の御参加をお待ちしております。

REX Business Matching & Gathering
     大会長　石井 康智

REX Business Matching& Gathering 2ndREX Business Matching& Gathering 2nd

2025 年
8月 23 日（土）　24日（日）

2025 年
8月 23 日（土）　24日（日）

【会場】
アットビジネスセンター　東京駅八重洲通り
東京都中央区八丁堀1丁目9-8
八重洲通ハタビル6階
TEL 03-6627-2151

第 2回
医療が変わる
統合医療展

第2回
医療が変わる
統合医療展

8 月 23日 ( 土 )、8月 24( 日 ) 第二回 REX B&G参加者の皆様へ、
連日の酷暑、残暑により、体力、気力共若干病弊気味の毎日と推察致します。
そんな時期には、REX統合医療倶楽部、第二回B&Gで、心身共に回復する素材をお探し下さい。
昨年８月に第一回を開催しましたが、早い物でもう一年が過ぎ去ってしまい、また一歳年齢を
重ねてしまったのは、皆さん一緒ですね。
此の第二回も皆さんどうぞ平服でご参加下さる様、お願い申し上げます。
REXは、学会では有りませんので、講演も発表も展示ブース会場も、利益相反でも何でも有り
です。
昨年は、ビーチサンダル、コッパン、バミューダ、T-shirt、ポロシャツ等、皆さん様々なスタ
イルでご参加頂き、お気楽かつ学術的にも有意義な、会議を楽しめた‼と、参加者の皆様から、
沢山の嬉しい御連絡を頂きました。
本年も是非、観光地、避暑地、海水浴に出掛ける様な気楽な服装で、ご参加下さい。私、個人
的には、T-shirt またはカッターシャツ、コッパン、サンダル等で参加しようと考えています。
ネクタイにスーツ、ジャケット等だと、冷房を強く効かせる必要が出て来ます。
そうすると女性陣には、とてもつらい寒さになっていたりします。
電力節約の為にもREX男性陣の feminismを示す為にも是非、涼しい casual な服装でご参加
下さい。

REX統合医療倶楽部事務局

8月 23日 ( 土 )、8月 24( 日 ) 第二回 REX B&G参加者の皆様へ、
連日の酷暑、残暑により、体力、気力共若干病弊気味の毎日と推察致します。
そんな時期には、REX統合医療倶楽部、第二回B&Gで、心身共に回復する素材をお探し下さい。
昨年８月に第一回を開催しましたが、早い物でもう一年が過ぎ去ってしまい、また一歳年齢を
重ねてしまったのは、皆さん一緒ですね。
此の第二回も皆さんどうぞ平服でご参加下さる様、お願い申し上げます。
REXは、学会では有りませんので、講演も発表も展示ブース会場も、利益相反でも何でも有り
です。
昨年は、ビーチサンダル、コッパン、バミューダ、T-shirt、ポロシャツ等、皆さん様々なスタ
イルでご参加頂き、お気楽かつ学術的にも有意義な、会議を楽しめた‼と、参加者の皆様から、
沢山の嬉しい御連絡を頂きました。
本年も是非、観光地、避暑地、海水浴に出掛ける様な気楽な服装で、ご参加下さい。私、個人
的には、T-shirt またはカッターシャツ、コッパン、サンダル等で参加しようと考えています。
ネクタイにスーツ、ジャケット等だと、冷房を強く効かせる必要が出て来ます。
そうすると女性陣には、とてもつらい寒さになっていたりします。
電力節約の為にもREX男性陣の feminismを示す為にも是非、涼しい casual な服装でご参加
下さい。

REX統合医療倶楽部事務局

【協賛】
日本糖尿食研株式会社 会長 中山繁雄

株式会社パラディアム 代表取締役 笹森俊夫
株式会社高見醗酵技術研究所　代表取締役　高見秀弘

【協賛】
日本糖尿食研株式会社 会長 中山繁雄

株式会社パラディアム 代表取締役 笹森俊夫
株式会社高見醗酵技術研究所　代表取締役　高見秀弘

【後援】
一般社団法人 日本複合医療臨床研究会

日本補完代替医療学会
朝明精工株式会社

【後援】
一般社団法人 日本複合医療臨床研究会

日本補完代替医療学会
朝明精工株式会社

【主催・お問い合わせ】
REX統合医療クラブ　事務局　中下

tel 080-4816-2600
t.rex.integrated.medicine@gmail.com

【主催・お問い合わせ】
REX統合医療クラブ　事務局　中下

tel 080-4816-2600
t.rex.integrated.medicine@gmail.com


